
                       
                           ZARZĄDZENIE  NR 37 

BURMISTRZA MIASTA I  GMINY  W  RYDZYNIE Z  DNIA 11.05.2018 r. 
 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. z 2018 r. poz. 121)  
Burmistrz Miasta i Gminy w Rydzynie zarządza co następuje: 

 
§   1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 
 

 
L.p. 

 
Nr działki 

 
Dzierżawiona 
powierzchnia 

w  ha 

 
Położenie 

nieruchomości  

 
Przeznaczenie 
nieruchomości 

 
Czas 

trwania 
umowy 

 
Wysokość 

rocznego czynszu 

 
Forma  

dzierżawy 

 
Termin 

wnoszenia opłat 

 
Aktualizacja  

opłat 

 
1. 

 
Część 
działki 
 nr 10 

 

 
0,37 

 
 

 
DĄBCZE 

 

 
Grunt rolny pod 
działalność 
rolniczą 
 

 
5 lat 

 
Czynsz zostanie 
naliczony zgodnie 
z obowiązującymi 
stawkami na dany 
rok kalendarzowy 

 
Bezprzetargowa 
– działalność 
rolnicza 

 
Płatne do dnia 
31 września 
każdego roku 

 
Raz w roku na 
podstawie 
średniorocznego 
wskaźnika cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 
za poprzedni rok 
kalendarzowy 
 

 
§  2 

 
1. Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Rydzyna oraz opublikowany na stronie UMiG www.rydzyna.pl   
2. Informacja o wywieszeniu wykazu zostaje umieszczona w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Rydzyna.  
3. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 16 maja 2018 r. do dnia 06 czerwca 2018 r.  

 
§  3 

 
             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               
               
               /-/ Burmistrz 
                   mgr Kornel Malcherek  

http://www.rydzyna.pl/

